令和２年１１月吉日

ＰＴＡ会員 各位

岡 崎 市 立 竜 南 中 学 校

ＰＴＡ会長  杉浦  旭

校   長  平  任代

令和２年度「制服（夏服）バザー」寄贈のお願い

 深秋の候、皆様方にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は竜南中学校のＰＴＡ

活動ならびに教育活動に御理解と御協力を賜り、ありがとうございます。

 さて、竜南中学校の教育諸活動を援助する目的で、初の試みとして下記のように「制服（夏服）

バザー」を計画いたしました。使われなくなった制服（夏服）のリユースを促し、新入生や在校生

の２着目の制服準備の手助けとしても意義ある活動と考えています。つきましては誠に勝手なお願

いで恐縮ですが、制服（夏服）の寄贈を賜りたくお願い申し上げます。

記

【寄贈要領】

○ 品物

  ・男子用 カッターシャツ、学生ズボン

  ・女子用 セーラー服、スカート、ネクタイ

○ 期間

  ・１１月１６日から長距離走大会（１２月１６日予定）までの間に寄贈。

○ 寄贈方法

  ・生徒あるいは保護者が、担任に手渡し若しくは職員室廊下設置の受領箱に投入。

   （礼状発送などの御礼は省略することを御承知願います。）

○ その他

  ・汚れや傷みのひどいものは販売しない場合がある。

  ・記名済み制服の寄贈に抵抗がある方は、適切に処理した上で寄贈のこと。

【制服（夏服）バザー】詳細情報は後日案内

〇 日程

  ・授業参観日 １月９日 時間：授業参観（５限目）終了後～部活開始まで

  ・入学説明会 上地 ２月１０日予定、緑丘 未定、時間：説明会終了後～部活開始まで

〇 場所：被服室(予定)

〇 購入方法

  ・申込書に購入希望制服の番号や氏名を記入提出し、半券を申込者にて保管。

  ・後日、購入確定者へ電話連絡する。但し、同一商品に購入希望者が重なった場合は、ＰＴＡ

役員にて抽選を実施し当選者へ連絡する。

  ・引き換え会(３月６日予定 被服室)にて、半券・現金と引き換えで制服を販売。

（お問い合わせ先  竜南中学校 教頭 杉浦  明 電話５４－４４００）